
Zaaknummer: 937-2021
Documentnummer: 937-2021:654325

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1. Kennis te nemen van de statuten en de toelichting op de statuten van de Stichting Twente Board. 
2. Voor 16 maart 2021 kenbaar maken aan het Algemeen Bestuur van de Regio Twente dat de raad 

van de gemeente Twenterand geen wensen en bedenkingen heeft op de statuten van de Stichting 
Twente Board.

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros mr. J.C.F. Broekhuizen


